АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__26.02.2019__                                                                                                              № _89-п

О внесении изменений
 в постановление Администрации Среднеканского городского округа
 от 20.01.2017 №26 «Об утверждении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций и муниципальных учреждений культуры, подведомственных Управлению социальной политики Администрации Среднеканского городского округа»
В целях совершенствования системы оплаты труда педагогических работников муниципальных образовательных организаций, единообразия в подходах к формированию заработной платы, с учетом постановления Правительства Магаданской области от 17 июля 2014 г. №591-пп «О системах оплаты труда работников муниципальных дошкольных образовательных организаций Магаданской области, муниципальных общеобразовательных организациях Магаданской области, финансируемых за счет субвенций из областного бюджета»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 20.11.2017г. №26 «Об утверждении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций и муниципальных учреждений культуры, подведомственных Управлению социальной политики Администрации Среднеканского городского округа, финансируемых из средств бюджета муниципального образования «Среднеканский городской округ» следующие изменения:
1.1. В Примерном положении:

1.1.1. в пункте 2.1. раздела 2 таблицу «Размер базовых окладов (должностных окладов) работников, занимающих должности работников образования» изложить в следующей редакции:
	Квалификационные уровни
	Размер базового оклада по ПКГ должностей, (рублей):

	Работников учебно-вспомогательного персонала
	Педагогических работников
	Руководителей структурных подразделений

	первый уровень
	второй уровень

	нет
	8379
	-
	-
	-

	1 квалификационный уровень
	-
	8716
	10491
	15253

	2 квалификационный уровень
	-
	8891
	12379
	16744

	3 квалификационный уровень
	-
	-
	13493
	18431

	4 квалификационный уровень
	-
	-
	14600
	-

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления образования и молодежной политики Администрации Среднеканского городского округа Бендеберя Н.Н.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года и подлежит опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».
Глава Администрации                                                                             О.Н. Герасимова
Исп. Бендеберя Н.Н.
2